Ofício Vereador Nº 741/2019
São Roque, 5 de agosto de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer ao Poder Executivo que providencie a compra de seis mil metros de grama (tipo esmeralda) para ser colocadas na Estrada Turística do Saboó.

Tal solicitação se faz justa e necessária, tendo em vista que não há gramado naquela localidade, e a sua colocação traria benefícios para a Estrada Turística do Saboó, pois embelezaria aquele local que é um dos principais pontos turísticos do município. Bem como, complementará as obras que estão sendo realizadas naquele espaço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

claúdio josé de góes
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 05/08/2019 - 13:32 4745/2019